会場：INTERCONTINENTAL MONTRÉAL
2階 『 Sarah Bernhardt 』（学会会場隣接）

360, rue Saint-Antoine Ouest
Montréal, QC H2Y 3X4, Canada
Tel: + 514 847 8502 （裏面地図参照）

日 時：2020年12月8日（火）18:30～

第55回山口MR撮像技術研究会

共催 山口MR撮像技術研究会/ゲルべ・ジャパン株式会社

後援 山口県診療放射線技師会/ 日本放射線技術学会中国・四国部会

会 場：Webセミナー TEAMS
参加費：無料

謹啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
この度、「第55回山口MR撮像技術研究会」を下記の日程にて開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

—記－

代表世話人挨拶 山口県済生会山口総合病院 品川 卓範

【情報提供】18:30～18:45
座長 山口県済生会山口総合病院 品川 卓範

「MRI造影剤選択の指標」 ゲルベ・ジャパン株式会社

【教育講演】18:45～19:15
座長 山口県済生会山口総合病院 品川 卓範

「 術中ＭＲＩ 」
～不安だった導入から現在の運用まで～

山口大学医学部附属病院 放射線部 山根 正聡先生

参加方法： http://yamaguchimri.kenkyuukai.jp/special/?id=33806
本セミナーは事前参加登録制です(12/6〆)。当研究会HPの上記URLにて
参加登録をお願いします。
なお、参加登録の際にm3.comの会員登録（無料）が必要となりますことを
ご了承ください。